
CENTRI SERVIZI UNPLIPIEMONTE CSU  
      

PR Referente Provinciale tel. cell  tel. fisso  fax  e-mail sede  

 Referente tecnico     

AL Ragni Bruno 347 2709247   unplialessandria@unplipiemonte.it San Cristoforo - AL  

 Norbiato Eleonora 333 9295777 0143 682198 0143 682198 norbiatoeleonora@gmail.com San Cristoforo - AL 

AT Braghero Luisella 347 5367607 0141 917590 0141 916441 unpliasti@unplipiemonte.it Moncalvo - AT  

 Coppo Marilena 338 5205915 0141 916262 0141 916741 elaborsas@libero.it  

BI Lanza Ivana 348 1521284 015 541813  015 2543200 ivalanza@gmail.com Gaglianico - BI 

 Fangazio Alberto  347 7230464   alberto.fangazio@gmail.com  Biella - BI  

CN Degiovanni Giuliano 339 5738083  0175 41875 giuliano.degiovanni@gmail.com  Rossana  - CN 

 Bodello Ivana 333 2119034 0175 219646 0175 219646 Ivana.bodello@virgilio.it Saluzzo - CN 

NO Zanetta Massimo 333 6456807 0322 845748 0322 539053 massimo.zanetta@borgoagnello.it Romagnano Sesia -
NO  

 Manuelli Luca 338 7271830 0163 826447 0163 820771 l.manuelli@sestanteconsulting.it  

TO Vittone  Marina 347 5471887 0124 424260 0124 062008 unplitorino@unplipiemonte.it Rivarolo C.se - TO  

 Carbone Angela 339 8606657 011 8004236 011 8004236 studiocarbonerosso@gmail.com   

VCO Francesco Romeo 335 8369428   francromeo@libero.it  Mergozzo  - VCO 

 Ciocca Vasino Stefano 335 1582960 0163 51740 016351740 stevecv@alice.it.  

VC Curri Daniele 348 5111310 0163 51740 0163 51740 dcurri@studiocurri.it Varallo Sesia - VC 

 Fogliasso Luciana  3355949192   studiofogliasso@virgilio.it  



 


